
Świnoujście: Wykonanie prac budowlanych polegających na Remoncie 

schodów od strony parkingu do sklepu ROSSMANN położonego przy ul. 

Grunwaldzkiej 1 a w Świnoujściu 

Numer ogłoszenia: 144893 - 2014; data zamieszczenia: 04.07.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 186280 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac budowlanych 

polegających na Remoncie schodów od strony parkingu do sklepu ROSSMANN położonego 

przy ul. Grunwaldzkiej 1 a w Świnoujściu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac 

budowlanych polegających na Remoncie schodów od strony parkingu do sklepu 

ROSSMANN położonego przy ul. Grunwaldzkiej 1 a w Świnoujściu. 1. Zakres prac 

obejmuje: 1) zbicie uszkodzonych płytek na podeście, stopniach, podstopniach, murkach 

bocznych, 2) zbicie warstwy posadzki na podeście oraz stopniach schodowych, 3) rozebranie 

odspojonego murka bocznego wraz z jego odtworzeniem i powiązaniem z istniejącym 

murem, 4) demontaż i ponowny montaż istniejącej balustrady po naprawie bocznego murka, 

5) wykonanie warstwy wyrównawczej na podeście, stopniach i podstopniach, 6) obłożenie 

podestu płytkami płukanymi antypoślizgowymi z zachowaniem miejsca na istniejącą 

wycieraczkę, 7) obłożenie stopni i podstopni, stopnicami i podstopnicami płukanymi 

antypoślizgowymi, 8) ułożenie cokolików na podeście oraz przy stopniach schodowych, 9) 

obłożenie wierzchniej części murków płytkami płukanymi, 10) miejscowa naprawa podjazdu, 

11) inne prace towarzyszące. 2. Wykonawca do odbioru powinien przedłożyć: 1) deklaracje i 

dopuszczenia wszystkich materiałów użytych w trakcie prac remontowych, 2) dokumentację 

zdjęciową powykonawczą (na płycie CD). Uwaga: 1) Wykonawca zapewni na placu budowy 

opomiarowane ujęcie wody. 2) Wykonawca zapewni zasilanie w energię elektryczną z 



obwodów ADM w porozumieniu z administracją budynku. 3) Wykonawca w okresie 

prowadzenia budowy zobowiązany pokrywać będzie koszty dotyczące zużycia energii 

elektrycznej, wody i odprowadzenia ścieków. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.00-6, 45.43.10.00-7, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlany Sp. J., J. D. Dziedziccy, ul. Leśmiana 7, 72-600 Świnoujście, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 18000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18000,00 

 Waluta: PLN. 

 


